
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

г. Хабаровска «Средняя школа № 35»  

(МАОУ «СШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 

28.02.2022 г.                                                                                             № 44/2-ОД 

г. Хабаровск 

 

О создании творческой группы 

«Особенности работы с детьми из семей 

мигрантов» 

 

 

С целью реализации комплекса мероприятий, направленных на создание 

условий перевода школ с низкими образовательными результатами в 

эффективный режим функционирования. На основании приказа управления 

образования г. Хабаровска № 271 от 24.02.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу по теме «Особенности работы с детьми из семей 

мигрантов» в составе:  

Ожигановой Л.В., заместителя директора по УВР, - руководитель группы; 

Члены группы: 

Романенко И.В, педагог психолог, 

Галюк Е.В., учителя русского языка и литературы, 

Розыева О.Н., учитель начальных классов, 

Кондюшенко А.В., учителя начальных классов, 

Широбокова В.Ю., учитель начальных классов, 

Балханова О.А., учитель начальных классов, 

Мутиханова М.С., учитель истории и обществознания. 

2. Ожигановой Л.В., руководителю творческой группы, организовать 

взаимодействие внутри группы предоставить план работы группы на 2022 год 

не позднее 15 марта. 

3. Результаты рабочей группы представить в виде отчета не позднее 14 ноября 

2022 года. 

4. Контроль за исполнением приказа, а также ответственность за создание 

организационно-методических условий работы группы возложить на        

Ожиганову Л.В., зам директора по УВР. 

 

 

Директор МАОУ «СШ № 35»      С.А. Лифер 

 


		2022-02-28T12:12:03+1000
	Лифер Светлана Анатольевна




